

METAL-FACH

RAMA GÓRNA

Nr na rys	Nazwa zespołu lub części	Nr rysunku lub norma	Ilość
1	Ściana przednia	T710-1 03.02.00	1
2	Ściana prawa	T710-1 03.03.00	1
3	Słupek tylny prawy	T710-1 03.04.00	1
4	Ściana tylna	T710-1 03.06.00	1
5	Ściana lewa	T710-1 03.03.00	1
6	Łańcuch spinający kompletny		1
7	Śruba M12x35 8-8-B	PN/M-82105	4
8	Śruba M10x45 8-8-B	PN/M-82105	6
9	Podkładka okr. 12	PN/M-82005	4
10	Podkładka okr. 10	PN/M-82005	6
11	Nakrętka M10	PN/M-82175	6
12	Nakrętka M12	PN/M-82175	4

METAL-FACH**ŚCIANA PRZEDNIA**

Nr na rys	Nazwa zespołu lub części	Nr rysunku lub norma	Ilość
1	Nadstawa przednia	T710-1 03.08.00 (T710-2 03.08.00)*	1
2	Ściana przednia	T710-1 03.02.00	1
3	Drabinka górna kpl.	T710-1 06.00.00	1
4	Drabinka dolna kpl.	T710-1 03.06.00	1
5	Klin pod koło	ALKO UK 46 ST DIN 76051	2
6	Śruba M10x25 8-8-B	PN/M-82105	4
7	Śruba M8x25 8-8-B	PN/M-82105	8
8	Śruba M12x25 8-8-B	PN/M-82105	8
9	Śruba M12x35 8-8-B	PN/M-82105	4
10	Podkładka okr. 12	PN/M-82005	12
11	Nakrętka M12	PN/M-82175	12
12	Nakrętka M8	PN/M-82175	8

* - występuje w przypadku wersji T710-2 (przyczepa 8T)

METAL-FACH**ŚCIANA LEWA**

Nr na rys	Nazwa zespołu lub części	Nr rysunku lub norma	Ilość
1	Nadstawa lewa	T710-1 03.10.00 (T710-2 03.10.00)*	1
2	Zawias nadstawy	T710-1 03.14.00	4
3	Zamknięcie kpl.	T710-1 03.16.00	4
4	Ściana lewa	T710-1 03.03.00	1

* - występuje w przypadku wersji T710-2 (przyczepa 8T)

<i>ŚCIANA PRAWA</i>			
Nr na rys	Nazwa zespołu lub części	Nr rysunku lub norma	Ilość
1	Nadstawa prawa	T710-1 03.11.00 (T710-2 03.11.00)*	1
2	Zawias nadstawy	T710-1 03.14.00	4
3	Zamknięcie kpl.	T710-1 03.16.00	4
4	Ściana lewa	T710-1 03.07.00	1

* - występuje w przypadku wersji T710-2 (przyczepa 8T)

<i>ŚCIANA TYLNA</i>			
Nr na rys	Nazwa zespołu lub części	Nr rysunku lub norma	Ilość
1	Nadstawa tylna	T710-1 03.09.00 (T710-2 03.09.00)*	1
2	Zawias nadstawy	T710-1 03.14.00	2
3	Zamknięcie kpl.	T710-1 03.16.00	2
4	Ściana tylna	T710-1 03.06.00	1

* - występuje w przypadku wersji T710-2 (przyczepa 8T)

SŁUPEK TYLNY PRAWY I LEWY

Nr na rys	Nazwa zespołu lub części	Nr rysunku lub norma	Ilość
1	Słupek nadstawy lewy	T710-1 03.12.00 (T710-2 03.12.00)*	1
2	Słupek lewy	T710-1 03.04.00	1
3	Śruba M12x35 8-8-B	PN/M-82105	2

* - występuje w przypadku wersji T710-2 (przyczepa 8T)

METAL-FACH

RAMA DOLNA

Nr na rys	Nazwa zespołu lub części	Nr rysunku lub norma	Ilość
1	Oś hamowana		2
2	Dyszel kpl.		1
3	Drabinka kpl.	T710-1 07.00.00	1
4	Śruba rzymska M12		1
5	Sprężyna dyszla		1
6	Wózek kpl.	T710-1 01.00.00	1
7	Obrotnica		1
8	Rama górna	T710-1 02.00.00	1
9	Zawiesie błotnika	T710-1 05.00.00	2
10	Belka świateł	T710-1 09.00.00	1
11	Odbojnik gumowy		4
12	Sworzeń resorowy I	T710-1 00.00.03	4
13	Sworzeń zaczepu	T710-1 00.00.05	2
14	Sworzeń blokujący resor	T710-1 00.00.01	4
15	Śruba M12x35 8-8-B	PN/M-82105	1
16	Śruba M10x70 8-8-B	PN/M-82105	3
17	Śruba M16x1,5x45 10-9-B	PN/M-82105	16
18	Śruba M8x75 8-8-B	PN/M-82105	4
19	Nakrętka M8	PN/M-82175	4
20	Nakrętka M16	PN/M-82175	16
21	Nakrętka M12	PN/M-82175	8
22	Nakrętka koronowa M24x1,5	PN/M-82167	6
23	Podkładka M10	PN/M-82005	4
24	Podkładka M12	PN/M-82005	8
25	Podkładka M24 spr.	PN/M-82008	6

METAL-FACH

RAMA DOLNA

Nr na
rys

Nazwa zespołu lub części

Nr rysunku lub norma

Ilość

METAL-FACH*OŚ HAMOWANA*

Nr na rys	Nazwa zespołu lub części	Nr rysunku lub norma	Ilość
1	Koło z felgą	10.0/75 – 15,3 18PR (11.5 /80 – 15,3 16PR)*	2
2	Oś hamowana		1
3	Resor piórowy	WJ7	2
4	Śruba kabłąkowa	T710-1 00.00.03	4
5	Sprężyna hamulca	MAZ/1771/B-1	2
6	Siłownik powietrzny	53.32.00	2
7	Śruba M12x40 8-8-B	PN/M-82105	1
8	Śruba M12x35 8-8-B	PN/M-82105	2
9	Podkładka okr. 12	PN/M-82005	3
10	Podkładka spr. 20	PN/M-82008	6
11	Nakrętka M12	PN/M-82175	6
12	Nakrętka M20	PN/M-82155	4

* - występuje w przypadku przyczepy T710-2 (8T)

METAL-FACH

BELKA TYLNA

Nr na rys	Nazwa zespołu lub części	Nr rysunku lub norma	Ilość
1	Lampa zespolona LZT 206	HORPOL LZT 206	1
2	Lampa obrysowa na wysięgniku	HORPOL LO 355	2
3	Lampa tablicy rejestracyjnej	HORPOL LT105	2
4	Prostokątny odbojnik gumowy		2
5	Lampa zespolona LZT 204	HORPOL LZT 204	1
6	Tylne belki świateł	T710-1 09.00.00	1
7	Śruba M5 x 50 8-8-B	PN/M-82105	4
8	Śruba M12x35 8-8-B	PN/M-82105	4
9	Nakrętka M5	PN/M-82175	12
10	Nakrętka M12	PN/M-82175	4
11	Nakrętka M8	PN/M-82175	4
12	Podkładka okr. 5	PN/M-82005	12
13	Podkładka okr. 12	PN/M-82005	4

* - występuje w przypadku przyczepy T710-2 (8T)

METAL-FACH

UKŁAD PNEUMATYCZNY

Nr na rys	Nazwa zespołu lub części	Nr rysunku lub norma	Ilość
1	Rozdzielacz pneumatyczny	HZS2 41 11 011 0	1
2	Regulator siły hamowania	61 11 012 0	1
3	Dwuzłączka M22x1,5		1
4	Filtr układu pneumatycznego		1
5	Złącze przewodu czarne miękkie	87400110	1
6	Zbiornik powietrza 20 l		1
7	Złącze przewodu czarne twarde	8730010	1
8	Złącze kontrolne – trójnik	88150130	2
9	Złącze kontrolne – korek		1
10	Korek M22x1,5		1
11	Zawór odwadniająca M22x1,5	83100110	1
12	Przewód hydrauliczny I		1
13	Przewód hydrauliczny II		1
14	Przewód hydrauliczny III		1
15	Przewód hydrauliczny IV		1
16	Rurka pneumatyki I		1
17	Rurka pneumatyki II		1
18	Przewód hydrauliczny V		1
19	Przewód hydrauliczny VI		1
20	Podkładka metalowo gumowa M22		15
21	Opaska zaciskowa		8
22	Trójnik pneumatyki	N267 02.07.00	1
23	Końcówka WNP 13 M22x1,5		2

METAL-FACH*UKŁAD HYDRAULICZNY*

Nr na rys	Nazwa zespołu lub części	Nr rysunku lub norma	Ilość
1	Nasadka zaworu (wtyczki)		2
2	Zawór wtyczka EURO13 M22x1,5		1
3	Zawór trzydrogowy kulowy	RS3L15L M22x1,5	1
4	Siłownik teleskopowy	CT-S224-60/4/1300	1
5	Zawór odcinająco - zwrotny	C00 – HBKH – 15L	1
6	Zawór gniazdo EURO13 M22x1,5		1
7	Przewód hydrauliczny I		1
8	Przewód hydrauliczny II		1
9	Przewód hydrauliczny III		1
10	Przewód hydrauliczny IV		1
11	Przewód hydrauliczny V		1
12	Przewód hydrauliczny VI		1
13	Przewód hydrauliczny VII		1
14	Przewód hydrauliczny VIII		1

ZESTAW ŻARÓWEK

Nr na rys	Nazwa zespołu lub części	Nr rysunku lub norma	Ilość
1	LAMPA PRZEDNIA POZYCYJNA	W5W	2
2	LAMPA OŚWIETLENIA TABLICY REJESTRACYJNEJ	C5W 37mm	2
3	LAMPA TYLNA ZESPOLONA 204/206	P21W	2
4	LAMPA TYLNA ZESPOLONA 204/206	C5W 37mm	2
5	LAMPA TYLNA ZESPOLONA 204/206	R10W	2
6	LAMPA OBRYSOWA	R5W	2

